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Kurumumuzun kuruluş kanunu olan  5502 sayılı Kanunun 16 Mayıs 2006 tarihinde kabul edilmesi
nedeniyle  her  yıl  16  Mayıs  gününü  kapsayan  haftanın  "Sosyal  Güvenlik  Haftası"  olarak  kutlanması
Yönetim Kurulumuzun 12.02.2009 tarihli ve 2009/73 sayılı kararı ile uygun görülmüştür.Sosyal Güvenlik
Haftasının amacı; Sosyal Güvenlik Kurumunu tüm paydaşlarımıza  tanıtmak, sosyal güvenlik reformunu
anlatmak, vatandaşlarımızı sosyal güvenlik kavramının önemi ve bu haktan doğan hak ve yükümlülükleri
konusunda bilgilendirmektir.

1-  Bu  yıl  11-17  Mayıs  2026  tarihlerini  kapsayan  hafta  içerisinde  Kurum  olarak  hem  merkez
birimlerimizde hem de tüm il müdürlüklerimizde, paydaşlarımızın da katılımını sağlayarak hafta boyunca
ağırlıklı  olarak  belirlenen  ana  tema  kapsamında  gündem  oluşturulacak,  kamuoyunda  kayıtlı  sigortalı
istihdamını teşvik edecek sosyal güvenlik bilincini arttırmaya yönelik bilgilendirici ve tanıtıcı çalışmalar
yürütülecektir.

2-    Sosyal  Güvenlik  Haftasında  yapılacak  etkinliklerin  Cumhurbaşkanlığının  2024/7  sayılı
"Tasarruf  Tedbirleri  Genelgesi"  çerçevesinde  gerekli  özen  ve  hassasiyet  gösterilerek  yapılması
gerekmektedir.

3- Bu yılın ana temaları; ülke gündemimiz için de çok önemli bir yer tutan  kayıt dışı istihdamın
önlenmesi ve Kurumumuzun kuruluşunun 20. yılı olacaktır. 

4- Sosyal Güvenlik Haftası, 11 Mayıs 2026   Pazartesi günü saat   09.30' da merkezde Anıtkabir
ziyareti ile başlayacaktır.

5- Hafta nedeniyle merkezde Sayın Bakanımız; illerde o ilin en yüksek mülki amiri ziyaret edilerek
sosyal güvenlik ve "Sosyal Güvenlik Haftası"  ile ilgili bilgiler paylaşılacaktır.

6-  Kurumun  resmi  sosyal  medya  hesapları  takip  edilecek,  merkezden  yapılan  paylaşımlar  il
müdürlükleri sosyal medya hesaplarından da paylaşılacaktır.

7-  Bu  yıl  sloganımız  "Sigorta  ile  İş  Güvende,  İşçi  Güvende;  Gelecek  Güvende"  olarak
belirlenmiştir. İl Müdürlüklerimiz, belediye ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliğine giderek ilgili sloganı
içeren  afiş  ve  pankartların,  yerleşim  yerlerinin  giriş  ve  çıkışlarına,  otobüs  terminallerine,  tren
istasyonlarına,  havalimanlarına,  otobüs,  dolmuş  ve  taksi  duraklarına, meydanlara,  okul  girişlerine,  spor
salonlarına, alışveriş merkezlerine ve benzeri uygun yerlere asılmasını sağlayacaktır.

8- Hafta kapsamında Basın ve Halkla  İlişkiler Müşavirliği  tarafından hazırlanan  tanıtım filmi ve
kamu spotlarının, tüm il müdürlüklerimizin ve bağlı sosyal güvenlik merkezlerinin rehberlik ve danışma
birimleri bekleme salonlarında bulunan TV ekranlarından yayınlanması sağlanacaktır.

9-İl Müdürlüklerince şehir meydanlarında, halkın yoğun olarak ziyaret ettiği yerlerde ve alışveriş
merkezlerinde  tanıtım  stantları  kurularak  hafta  boyunca  vatandaşa  sosyal  güvenlik  konularında  bilgi
verilecektir.

T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği
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Adres: Ziyabey Caddesi No:6 Balgat Çankaya/Ankara
Telefon: 0 312 207 87 63
Faks: 0 312 207 87 57
E-Posta: basin@sgk.gov.tr

Bilgi için:Esra SAĞLAM
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Yunus ELİTAŞ
Kurum Başkanı

10-  Kurum  Başkanı  imzalı,  düzenli  prim  ödeyenlere  verilecek  olan  "Teşekkür  Mektubu"  İl
Müdürlükleri tarafından baskı alınarak mükelleflere iletilecektir.

11-  İllerde sosyal güvenlik sistemi ve sosyal güvenliğin öneminin anlatılacağı,  lise ve üniversite
öğrencilerine yönelik konferanslar ve dersler düzenlenecek; okullar İl Müdürlükleri tarafından belirlenerek
konferans ve dersler bizzat İl Müdürleri tarafından verilecektir.

12- İl Müdürlerimizce verilecek dersin ve konferansın metni, Sigorta Primleri Genel Müdürlüğünce
hazırlanarak il müdürlüklerine gönderilecektir. 

13-  İl Müdürlerimizce verilecek ders ve konferans  için Milli Eğitim Bakanlığı  ile koordinasyon
Eğitim, Araştırma ve Geliştirme Merkezi Başkanlığımızca sağlanacaktır.

14-  "Sosyal  Güvenlik  Haftası  Buluşması"  kapsamında,  emekli,  işçi-işveren  temsilcileri  ve
akademisyenlerin  panelistliğinde  kurumun  20  yıllık  geçmişi,  vizyonu,  hedefleri  ve  Sosyal  Güvenlik
uygulamalarının  tartışılacağı  "Türkiye  Sosyal  Güvenlik  Paneli"  Basın  ve  Halkla  İlişkiler
Müşavirliğince düzenlenecektir.

15-  Kurum  personelinin  katılacağı  "SGK  20.  Yıl  Hatıra  Ormanı"  ağaç  dikim  etkinliği
düzenlenecek;  ağaç  dikilecek  lokasyonun  belirlenmesi,  fidanların  temin  edilmesi  ve  servis  araçlarının
koordinasyonu Destek Hizmetleri Daire Başkanlığınca sağlanacaktır.

16- Kurum çalışanları arasında ortak bir kurum kültürünün oluşmasını sağlamak amacıyla futbol,
voleybol, masa tenisi ve satranç gibi turnuvaların düzenlenmesi ve koordinasyonu (kupa temini, madalya
temini ve takvimlendirilmesi, vb.) Destek Hizmetleri Daire Başkanlığınca yapılacaktır.

17- TRT Haber  ile  soru-cevap  formatında  "kayıt dışı  istihdamla mücadele"  temasını  içeren bant
yayınının  soru  ve  cevapları  Sigorta  Primleri Genel Müdürlüğünce  hazırlanacaktır. Bu  hususta TRT  ile
koordinasyon Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğince sağlanacaktır.

18- Basın ve Halkla  İlişkiler Müşavirliğince popüler dizilerin yapımcıları  ile  görüşülerek  sosyal
güvenlik haftası ile ilgili hazırlanan repliklerin dizilerde yer alması sağlanacaktır.

19-  Merkezde  Gençlik  ve  Spor  Bakanlığı,  Spor  Federasyonları,  illerde  Gençlik  Spor  İl
Müdürlükleri ile görüşülerek, o hafta yapılacak olan Süper Lig maçlarına Sosyal Güvenlik Haftası ile ilgili
belirlenen  sloganı  içeren  pankart  ile  çıkılması  sağlanacaktır.  Pankartın  temini  ve  ilgili  kulübe  teslim
edilmesi il müdürlükleri sorumluluğunda olacaktır.

20-  Hafta  kapsamında  Bilgi  Teknolojileri  Genel  Müdürlüğünce  vatandaşlara,  sosyal  güvenlik
haftası ile alakalı SMS'ler gönderilecektir.

21- Kurumun tüm birimleri; Sosyal Güvenlik Haftası  programının sorunsuz ve etkin yürütülmesi
için  azami  gayret  ve  çabayı  gösterecektir.  Ayrıca  il  müdürlüklerimizce    program  kapsamında  hafta
kutlamaları  rapor  halinde  (yapılan  etkinliklerin  görsel,  video,  pankart,  ziyaret    vb.)  Basın  ve  Halkla
İlişkiler Müşavirliğine gönderilecektir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 
 

 
Dağıtım:
Tüm Merkez Teşkilatına
Tüm Taşra Teşkilatına
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